

خبر

مخبر در جلسه سران قواچه می‌کرد؟

جلسه هفتگی شنبه‌های سران قوا این هفته با یک تفاوت عمده برگزار شد. در این جلسه علاوه بر ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس و غلامحسین محسنی‌از‌های رئیس قوه قضاییه، معاون اول رئیس‌جمهوری هم حضور داشت.

به گزارش اعتمادآنلاین، حضور محمد مخبر در این جلسه غیرعادی بود. بنا بر خبری که وب‌سایت ریاست‌جمهوری روی خروجی خود قرار داده، مخبر در این جلسه «گزارشی از پیشرفت‌های کشور در حوزه سرمایه‌گذاری، کنترل تورم و پیشران‌های اقتصادی» ارائه کرد. این وب‌سایت که منبع چنین خبرهایی است، توضیحات بیشتری درباره چرایی حضور مخبر در این جلسه ارائه نکرده است؛از زمان شروع سنت جلسه سران سه قوه، حضور فردی غیر از روسای سه قوه کمتر دیده شده بود. مشخص نیست این گزارش‌ها که قاعدتا باید قبل از ارائه در جلسه سران قوا به رئیس‌جمهوری ارائه می‌شد، چرا توسط مخبر گفته شده است و اینکه چرا خود رئیسی این گزارش‌ها را به روسای دو قوه دیگر ارائه نکرده است؟! ❖❖❖

ارجاع طرح شفافیت قوای سه‌گانه به کمیسیون شوراها

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نشست علنی دیروز (یکشنبه ۱۱ ماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها جهت تأمین نظر شورای نگهبان گفت: کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در خصوص مواد ۳، ۲، ۱ و ۴ این طرح بر مصوبه قبل مجلس اصرار کردند که این‌موضوع در جلسه قبل صحن مجلس مطرح شد، اما رأی نیابور، لذا براساس آیین‌نامه داخلی هرگونه پیشنهادی که از سوی کمیسیون مجدد به صحن داده شود، باید به صورت یکجا مطرح و رأی‌گیری شود. به گزارش ایلنا، رئیس قوه مقننه افزود: پیشنهاد آقای خضریان در ارتباط با ۴ ماده‌ای طرح است که ابهام دارند و اگر یکی از آنها رأی نیابور، نمی‌توان بقیه مواد را مطرح کرد، به همین جهت براساس ماده ۱۵۳ آیین‌نامه داخلی مجلس، این طرح را به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها ارجاع می‌دهم تا تمام پیشنهات در کمیسیون مجدد بررسی و قطعی شده و سپس این موارد بار دیگر به صحن بر گردد.گفتنی است در جریان بررسی طرح مذکور علی خضریان پیشنهاد اصلاح عبارتی بند (پ) ماده ۱۱ این طرح را که پیرامون جایگزین کردن عبارت «رأیه خدمت عمومی» به جای «کانون ذفاتر خدمات‌الکترونیک قضایی مرکزی» را مطرح کرد و گفت: این اصلاح از به تعویق انداختن نهایی شدن موضوع شفافیت آرای نمایندگان جلوگیری و موجب رفع ابهام شورای نگهبان خواهد شد.در ادامه علیرضا سلیمی با بیان اینکه ایراد شورای نگهبان به بخش مرتبط با مجمع تشخیص مصلحت‌نظام این طرح می‌باشد و قسمت مرتبط با شفافیت مجلس نهایی شده‌است، گفت:اصلاح این بند کمکی به رفع ابهام شورای نگهبان نمی‌کند.البته محمدرضا میرتاج‌الدینی در موافقت با پیشنهاد خضریان گفت:یکی از ایرادات شورای نگهبان بحث شفافیت مسائل شخصی و فردی مردم در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی بوده است و با این اصلاح جزء، موضوعات عمومی شفاف و مسائل شخصی و خانوادگی همانند قبل باقی می‌مانند.

کشف و ضبط ۴۲۰ کیلو گرم مواد مخدر در آب‌های چابهار

۴۲۰ کیلو گرم مواد مخدر تریاک در آب‌های سرزمینی چابهار توسط رزمندگان نیروی دریایی سپاه کشف و ضبط شد.به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز؛ نواسالاریکم پاسدار نوذری، فرمانده پایگاه دریایی امام علی (ع) چابهار گفت: رزمندگان دریادل این پایگاه، در راستای انجام برنامه گشت دریایی و اشراف اطلاعاتی آب‌های سرزمینی، محموله ۴۲۰کیلوگرمی مواد مخدر از نوع تریاک با هوشمندی اطلاعاتی و رصد مستمر منطقه چابهار کشف و ضبط کردند.فرمانده پایگاه امام علی (ع) گفت: پس از اینکه ملوان این شناور به فرمان ایست رزمندگان نیروی دریایی سپاه بی‌اعتنایی کرد، با رها نمودن محموله مواد مخدر در سواحل آبی با سرعت از منطقه متواری شدند.نواسالاریکم پاسدار نوذری گفت: نیروی دریایی سپاه با تأکید و ابلاغ صریح فرمانده محترم نیروی دریایی سپاه به‌صورت جدی و محکم در مقابل سوداگران مرگ و قاچاقچیان سازمان یافته با اقتدار کامل، اقدام و عمل می‌کند. ❖❖❖

نشست مشترک کمیسیون اصل نود با وزیر اطلاعات

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از جلسه مشترک این کمیسیون با وزیر اطلاعات خبر داد.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در توضیح جلسه صبح دیروز کمیسیون اصل نود با حضور وزیر اطلاعات گفت: این جلسه درباره موضوعات مختلفی به ویژه حوادث اخیر کشور و موضوع اختلالات ارزی بر گزار شد و نمایندگان نگرانی‌هایی خود را مطرح کردند و وزیر نیز پاسخ داد؛ این جلسات از جلسات تبیینی و نظارتی بود که توسط کمیسیون اصل نود برگزار شد. تلاش داریم اقدامات بازدارنده‌ای که در کشور در حال انجام است برای نمایندگان تشریح شود.وی با اشاره به این جلسه گفت: امروز مهم‌ترین مسأله، جنگ روایت‌ها است و دشمن به شکل گسترده روایت‌های جعلی را مطرح می‌کند و وقتی گزارش‌های واقعی ارائه شود می‌بینیم دشمن توانسته در بخشی از جامعه بر افکار مردم تسلط پیدا کند لذا طبیعتاً ما باید بتوانیم اطلاع‌رسانی بهتری انجام دهیم. از دولت خواسته شد اقداماتی که در بخش‌های مختلف انجام می‌شود به ویژه در حوزه های اقتصادی و ارز منعکس شود و ان‌شاءالله مدیریت رسانه و مدیریت فضای روایت‌ها را داشته باشیم.

سیاست

رئیس مجلس با طرح «حکمرانی نو» به دنبال کدام تغییرات است؟

قالیباف و تکرار چندباره یک موضوع مبهم



است که او نگفته که در کدام نهاد در حال

تصمیم‌گیری لازم‌برای تغییر حکمرانی هستند. بر اساس قانون هرگونه تغییری در سیاست‌های کلان ایران مسیر روشن دولت و مجلس را دارد، اما قالیباف از هیچ کدام از این دو قوه نام نبرده و هیچ اشاره‌ای نکرده که در کجا و چه کسانی در حال تصمیم‌گیری برای آینده ایران هستند. از طرف دیگر او در بین سخنان خود گفته که در حال ایجاد اجماع در این حوزه هستیم. اجماع باید بین نهادها یا اشخاص مختلف شکل بگیرد. این هم مبهم است و معلوم نیست که پشت درهای بسته چه کسانی و یا چه نهادهایی در حال به تفاهم رسیدن برای تغییر شیوه حکمرانی در ایران هستند.ادامه سخنان او نشان داد که تغییر حکمرانی رابطه مستقیمی با مسئله نارضایتی‌های عمومی و اقدامات دولت دارد.

او در ادامه گفت: «اقدام ردیس جمهور محترم مبنی بر تغییر رئیس کل بانک مرکزی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر بود که از این اقدام ایشان تشکر می‌کنم.البته ضروری است این‌تغییر بااصلاحات ساختاری، سیاست‌گذاری و مدیریتی، تکمیل شود تا مسئله به‌صورت پایدار حل شود؛ امید زیادی داریم با روی کار آمدن رئیس کل جدید این اتفاقات بیفتد.»

وی تصریح کرد: «البته برخی نکات کارشناسی، درباره سیاست‌اعلام شده رئیس جدید بانک مرکزی وجود دارد که در جلسات کاری به ایشان و مسئولان مربوطه منتقل خواهم کرد، اما در عین حال تأکید دارم همه باید با تمام توان کمک کنند که رئیس جدید بانک مرکزی در مهاریت حساس خود موفق باشند.»

قالیباف‌ادامه داد: «مجلس همچنان معتقداست بهترین راه برای ایجاد آرامش معیشتی برای مردم، تخصیص یارانه به انتهای زنجیره و ارائه کالاها، اساسی بصورت کالاریگ الکترونیک است که هم جلوی فساد ناشی از تفاوت قیمت

ارزا را می‌گیرد و هم تورم ناشی از افزایش نقدینگی و تورم انتظاری دیگر کالاهای ناشی از افزایش کالاهای اساسی را کنترل می‌کند.»

به نظر می‌رسد که مسئله نارضایتی‌های مردم و ایجاد تغییرات در سطوح کلان این‌روزها موضوع اصلی نهادهای مهم کشور است. هرچند که در این باره به طور شفاف اطلاع‌رسانی نمی‌شود. این را می‌توان از سخنان سایر سیاستمداران اصول‌گرا به خوبی متوجه شد.

محمدرضا باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مصاحبه‌ای با خبرگزاری فارس به این موضوع پرداخته است. او ابتدا به مسئله نازآمی‌های اخیر کشور پرداخته و گفته: «واکاوی اغتشاشات اخیر بسیار مهم است. چرا که در این دوره حکومت‌های مخالف جمهوری اسلامی، نارضایتی‌های عمومی و اقدامات دولت دارد.

غیره همه با هم با امپراطوری رسانه‌ای خود به میدان آمدند و شفاف وارد صحنه براندازی شدند و یک جنگ ترکیبی تمام‌عیار راه انداختند.» باهنر از جمله افرادی است که بر حل نارضایتی مردم تأکید دارد. او عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به صراحت گفته: «ما باید مسأله را حل کنیم. باید نارضایتی‌های مردم را در ساحت‌های مختلف حل کنیم.» باهنر درباره

چگونگی حل نارضایتی مردم سخنی شبیه به سخن قالیباف رئیس مجلس مطرح کرده است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: «پیشنهاد کردیم در این زمینه ۳ کار را انجام دهند. اولاً حسب اعلام رؤسای سه قوه، کرسی‌های رسمی برای شنیدن اعتراضات مردم راه‌اندازی شود. مقام معظم رهبری ۲۰ سال پیش بحث کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها را مطرح کردند، اما متأسفانه پیگیری نشد. دوم آنکه در ساحت سیاست باید هوای سلیقه‌های مختلف مردم را داشته باشیم. البته این بدان معنا نیست که هنجارشکنان تأیید صلاحیت شوند.»

در سخنان باهنر هم ابهامات زیادی وجود دارد. باهنر نگفته که پیشنهادات خود درباره حل نارضایتی‌های مردم را به کجا و چه نهادی ارائه داده‌اند. ولی بهرحال این نشان می‌دهد که بحث‌های جدی در سطوح عالی در این باره وجود دارد. هرچند که افراد مختلفی از نهادها و قسوای مختلف درباره نارضایتی مردم صحبت می‌کنند اما نه تنها دولت بیش از همه سکوت در پیش گرفته بلکه حتی در مواردی هم مقامات دولت مدعی شده‌اند که مردم راضی هستند.

بهرحال باهنر در مصاحبه خود تاحدود مرز

تغییرات مد نظر خود را روشن کرده و گفته: «از این مسأله هم هنجارشکنان سوءاستفاده کردند و گفتند که باید فضا را باز کنیم تا هر که خواستند بیاید. تخیر ما نظارت استصوابی را قبول داریم و این از دفاع می‌کنیم. سوم آنکه باید برخی ساختارهای غلط در کشور اصلاح شوند. رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم فرمودند که بین واقعیت‌ها و آرمان‌های‌مان فاصله وجود دارد و از جوانان خواستند که این فاصله را پر کنند. ما متأسفانه واقعیت‌ها را خیلی بدتر از آنچه که هست نشان می‌دهیم

و از آن طرف برخی ایده‌آل‌ها را هم بسیار فراتر اعلام می‌کنیم و با وعده‌های غیر واقعی انتظارات مردم را بالا می‌بریم.»

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: «سناری از کاندیداهای مجلس نه وظایف و مسئولی‌های آن‌ها است.به‌رحال مجموعه‌ای از شرایط اقتصادی بنیاداً کردند.حتمت‌الله فلاح‌ت‌بیشه در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این‌که با توجه به اتفاقات اخیر در عرصه اقتصادی کشور برخی‌ها عنوان می‌کنند تیم اقتصادی دولت باید تغییر کند و برخی دیگر نیز عنوان می‌کنند اگر بگرام و مذاکرات هسته‌ای به سرانجام رسیده‌بود امروز شاهد چنین اتفاقاتی در عرصه اقتصادی نبودیم.»ارزیابی شمار این موضوع چیست، گفت:واقعیت قضیه این است‌به‌رحال مجموعه‌ای از شرایط در شکل‌گیری اوضاع اقتصادی کشور نقش دارند؛ یعنی ضعف خود دولت، ضعف تیم اقتصادی و فقدان دیپلماتی اقتصادی با اقتضام خارجی در این شرایط نقش دارند و این ۳ ضلع را باید با هم مشاهده کنیم.این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در درجه اول ضعف اساسی به خود دولت بازمی‌گردد که در حال حاضر هم مشخص است و مصادقن به گونه‌ای بی‌سابقه در دنیای امروز شاهدیم در شرایطی که دولت هنوز لایحه برنامه ۵ ساله هفتم توسعه را به مجلس ندهاده‌ است. در صورتی که سال آینده سالی است که طبق قانون برنامه باید برنامه‌ریزی بود.جای شکل بگیرد که نه تنها دولت در این مورد تاخیر داشته بلکه بلاتکلیفی هم وجود دارد.وی یادآور شد، دولت باید تا ۲۵ آذرماه لایحه بودجه را به مجلس می‌داد که نداد و از آن رو به نوعی بلاتکلیفی وجود دارد.وزیرا کسنانی که کار اقتصادی انجام می‌دهند هنوز تکلیف خودشان را نمی‌دانند؛ چراکه در قانون برنامه درصدها احکام و ارقام رشد و توسعه اقتصادی وجود دارد، در لایحه بودجه هم به طور مشخص مواردی همچون درصد درآمد، هزینه و نرخ از مشخص می‌شود که فعالان اقتصادی می‌توانند در قالب آن برنامه‌ریزی بلندمدت خودشان را داشته باشند و فلاح‌ت‌بیشه افزود: مشاهده می‌کنیم عدای در دولت معتمدند کشور باید بدون برنامه پیش‌برود و واقعا شرایط بسته شدن لایحه برنامه هفتم در کشور تا به امروز سرهم‌پندگی بوده و هیچگونه کار تخصصی و علمی در این رابطه صورت نگرفته‌است به همین دلیل هم مشاهده می‌کنیم دولت اصلاً نمی‌خواهد خودش را پایند یکسری ارقام و احکام کندی با اشاره به اینکه یک واقعیتی در کشور ما وجود دارد و آن این است که دولت‌ها از ارزیابی می‌ترسند زیرا قانون برنامه ۵ ساله است که دولت‌ها را ارزیابی می‌کند.عنوان کرد: در این قانون برنامه دولت‌ها باید به یکسری احکام مانند رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصادی و یا کاهش بیکاری که ۷ درصد و یا سایر موارد دیگر بای‌بند باشند که کلیت دولت‌ها را بازگو می‌کنند.این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ضعف دوم به تیم اقتصادی دولت بازمی‌گردد، واقعیت قضیه این است که من هم فکر نمی‌کنم دولت باور داشته باشد تیم اقتصادی‌اش ضعیف است.تیم اقتصادی دولت مهم‌ترین کاری که برای این دولت کرده درآمدزایی بوده است و تا وقتی که این کار را انجام می‌دهد، تاریخ مصرفش برای دولتمردان تمام نشده است، غافل از اینکه با این کار تیم اقتصادی به اقتصاد مملکت ضربه زده می‌شود. مشاهده کردید در سال گذشته یکباره مالیات‌ها به صورت تصاعدی افزایش پیدا کرد بعد از آن هم باز مشاهده می‌کنید در طول این دولت به طور میانگین هر ۱۵ تا ۲۰ روز هزار تا ده‌هزار به قیمت دلار اضافه شد و همچنین قیمت طلا افزایش پیدا کرد.

خبر

اجرای پروازهای ۲۴ ساعته در پایش مرزهای ایران

پروازهای شناسایی نیروی هوایی ارتش در مناطق مرزی و آب‌های آزاد و بین‌المللی به صورت ۲۴ساعته از پایگاه‌های این نیرو در سواحل مکران اجرا شد.به گزارش ایلنا، این پروازها بخشی از طرح پروازهای ۲۴ ساعته است که پوششش هوایی منطقه رزمایش را با همراهی هواپیماهای بدون سرنشین نیروی زمینی و هوایی ارتش کامل کرده و آسمان مناطق مرزی ایران را با پروازهای مداوم تحت پایش دارند.جنگنده‌های اف-۴ ئی نیروی هوایی ارتش نیز بمنظور پشتیبانی از نیروهای زمینی و دریایی ارتش با تیراندازی و استفاده از بمب‌های ۲۵۰ و ۵۰۰ پوندی مناطق تحت تصرف یگان‌هایی حمله‌ور در نقش دشمن را هدف قرار دادند.

رئیس پیشین سازمان اطلاعات سپاه:

در دوران غیبت

رهبر نماینده امام زمان(عج) است

حسین طائب رئیس پیشین سازمان اطلاعات سپاه، در ویژه‌نامه گزارش شهدای کرمان به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی گفت: معتمد اگر حاج قاسم سلیمانی زنده نبود، از این ملت تشکر می‌کند و دعا می‌کند به گزارش ایسنا، او با بیان اینکه دشمن گاهی متوهم می‌شود و ادعای براندازی نظام اسلامی را دارد، گفت: رهبر انقلاب عصاره ملت است. آیا یک بار دیده‌اید که از این مردم خسته شده باشد؟ هرگز ایشان از ملت خسته نشده‌اند چون ملت پای کار است. پای کار بودن ملت علت شکست دشمن است.مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران، بیان کرد: حاج قاسم خود کسانی بود که خودش را به خدا فروخته بود. نماینده خدا در روی زمین امام زمان (عج) است و در دوران غیبت رهبر نماینده امام زمان(عج) است و وقتی که رهبرش به او(رهشید سلیمانی) هر دستوری می‌داد، اطاعت می‌کرد. طالب، شهدا را نابغه دانست و اظهار کرد: اگر مدافعین حرم نبودند باید در همدان و کرمانشاه می‌جنگیدیم، او، با اشاره به دعای ندبه عنوان کرد: اگر همه سختی‌های کل عمر ما را جمع کنند در اندازه سختی‌های یک روز امام زمان (عج) نمی‌شود. حاج قاسم برای امام زماش ایجاد قدرت کرد و محصول حاج قاسم محور مقاومت است.

فلاح‌ت‌بیشه:

پرورنده وزرای بی‌کفایت

باید به قوه قضائیه ارجاع شود

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس در کومه‌ت باید از لایزهای نظارتی خود استفاده کند.وزرا و مسئولان بی‌کفایت را از تیم اقتصادی دولت بیرون کند و بلافاصله برهنه آنها را از طریق ماده ۳۳۴ آیین نامه داخلی مجلس به قوه قضاییه ارجاع دهد. زیرا از محل تصمیمات و رفتارهای آنها چه بسیار خانواده‌هایی که اوضاع نابلسان اقتصادی بنیاداً کردند.حتمت‌الله فلاح‌ت‌بیشه در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این‌که با توجه به اتفاقات اخیر در عرصه اقتصادی کشور برخی‌ها عنوان می‌کنند تیم اقتصادی دولت باید تغییر کند و برخی دیگر نیز عنوان می‌کنند اگر بگرام و مذاکرات هسته‌ای به سرانجام رسیده‌بود امروز شاهد چنین اتفاقاتی در عرصه اقتصادی نبودیم.»ارزیابی شمار این موضوع چیست، گفت:واقعیت قضیه این است‌به‌رحال مجموعه‌ای از شرایط در شکل‌گیری اوضاع اقتصادی کشور نقش دارند؛ یعنی ضعف خود دولت، ضعف تیم اقتصادی و فقدان دیپلماتی اقتصادی با اقتضام خارجی در این شرایط نقش دارند و این ۳ ضلع را باید با هم مشاهده کنیم.این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در درجه اول ضعف اساسی به خود دولت بازمی‌گردد که در حال حاضر هم مشخص است و مصادقن به گونه‌ای بی‌سابقه در دنیای امروز شاهدیم در شرایطی که دولت هنوز لایحه برنامه ۵ ساله هفتم توسعه را به مجلس ندهاده‌ است. در صورتی که سال آینده سالی است که طبق قانون برنامه باید برنامه‌ریزی بود.جای شکل بگیرد که نه تنها دولت در این مورد تاخیر داشته بلکه بلاتکلیفی هم وجود دارد.وی یادآور شد، دولت باید تا ۲۵ آذرماه لایحه بودجه را به مجلس می‌داد که نداد و از آن رو به نوعی بلاتکلیفی وجود دارد.وزیرا کسنانی که کار اقتصادی انجام می‌دهند هنوز تکلیف خودشان را نمی‌دانند؛ چراکه در قانون برنامه درصدها احکام و ارقام رشد و توسعه اقتصادی وجود دارد، در لایحه بودجه هم به طور مشخص مواردی همچون درصد درآمد، هزینه و نرخ از مشخص می‌شود که فعالان اقتصادی می‌توانند در قالب آن برنامه‌ریزی بلندمدت خودشان را داشته باشند و فلاح‌ت‌بیشه افزود: مشاهده می‌کنیم عدبای در دولت معتمدند کشور باید بدون برنامه پیش‌برود و واقعا شرایط بسته شدن لایحه برنامه هفتم در کشور تا به امروز سرهم‌پندگی بوده و هیچگونه کار تخصصی و علمی در این رابطه صورت نگرفته‌است به همین دلیل هم مشاهده می‌کنیم دولت اصلاً نمی‌خواهد خودش را پایند یکسری ارقام و احکام کندی با اشاره به اینکه یک واقعیتی در کشور ما وجود دارد و آن این است که دولت‌ها از ارزیابی می‌ترسند زیرا قانون برنامه ۵ ساله است که دولت‌ها را ارزیابی می‌کند.عنوان کرد: در این قانون برنامه دولت‌ها باید به یکسری احکام مانند رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصادی و یا کاهش بیکاری که ۷ درصد و یا سایر موارد دیگر بای‌بند باشند که کلیت دولت‌ها را بازگو می‌کنند.این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ضعف دوم به تیم اقتصادی دولت بازمی‌گردد، واقعیت قضیه این است که من هم فکر نمی‌کنم دولت باور داشته باشد تیم اقتصادی‌اش ضعیف است.تیم اقتصادی دولت مهم‌ترین کاری که برای این دولت کرده درآمدزایی بوده است و تا وقتی که این کار را انجام می‌دهد، تاریخ مصرفش برای دولتمردان تمام نشده است، غافل از اینکه با این کار تیم اقتصادی به اقتصاد مملکت ضربه زده می‌شود. مشاهده کردید در سال گذشته یکباره مالیات‌ها به صورت تصاعدی افزایش پیدا کرد بعد از آن هم باز مشاهده می‌کنید در طول این دولت به طور میانگین هر ۱۵ تا ۲۰ روز هزار تا ده‌هزار به قیمت دلار اضافه شد و همچنین قیمت طلا افزایش پیدا کرد.

نماینده تهران هم مدعی خداحافظی از بهارستان شد

استعفای نادران؛ تعارف یا اعتراض؟



نمی‌دهد و از او خواهد خواست که در این شرایط سخت کشور در جایگاه نمایندگی باقی بماند و به پیش‌برد کارها کمک کند.»

کوچکی‌نژاد عنوان کرد: «یک گله‌مندی‌هایی دارد و باید در این زمینه با او صحبت کنیم، من فکر می‌کنم گله‌مندی و انتقاد نادران به روند اداره مجلس بازمی‌گردد.»

پیش از نسادران، ابراهیم عزیزی نماینده مردم کرمانشاه برای حضور در دولت از نمایندگی کناره‌گیری کرده بود. چهارشنبه ۲۳ آذر علی نیکزاد نایب رئیس مجلس در جلسه علنی پارلمان با اشاره به درخواست استعفای ابراهیم عزیزی نماینده کرمانشاه گفت: «آقای ابراهیم عزیزی نماینده کرمانشاه با سابقه حضور در مجلس، شورای نگهبان و دولت و فرزند شهید است. دولت رازینی‌های زیادی با او کرده و به یک توافق با رئیس جمهور رسیده است. ایشان استعفای خود از مجلس را علی‌رغم میل باطنی‌شان تقدیم کرده است.»

در متن استعفای عزیزی هم آمده بود: «احتراماً با توجه به نظر رئیس جمهور مبنی بر خدمت در دولت، به همین دلیل استعفا از نمایندگی مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌گردد.» هرچند استعفای عزیزی پس از چند روز منتفی شد و وی عنوان کرد که به درخواست نمایندگان مجلس و مردم حوزه انتخابیه خود، از کناره‌گیری از مجلس و حضور در